
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 137511-2016 z dnia 2016-07-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tyczyn 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa następujących dróg gminnych: 1. Przebudowa 

drogi gminnej Borek Stary-Skotnik w km 0+000 - 0+200 Zakres prac obejmuje: 

profilowanie i zagęszczenie nawierzchni; wykonanie podbudowy z tłucznia gr. 15... 

Termin składania ofert: 2016-08-01  

 

Tyczyn: Przebudowa drogi gminnej Borek Stary-Skotnik w km 0+000 - 0+200 oraz 

drogi gminnej Hermanowa-Leśniczówka w km 0+000 - 0+560 

Numer ogłoszenia: 179497 - 2016; data zamieszczenia: 11.08.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 137511 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tyczyn, Rynek 18, 36-020 Tyczyn, woj. podkarpackie, tel. 

(017) 2219310, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej Borek 

Stary-Skotnik w km 0+000 - 0+200 oraz drogi gminnej Hermanowa-Leśniczówka w km 

0+000 - 0+560. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa 

następujących dróg gminnych: 1. Przebudowa drogi gminnej Borek Stary-Skotnik w km 

0+000 - 0+200 Zakres prac obejmuje: profilowanie i zagęszczenie nawierzchni; wykonanie 

podbudowy z tłucznia gr. 15 cm warstwa górna, warstwa dolna 15 cm, pospółka gr. 10 cm; 

zjazdy gr. 10 cm; pobocza gruntowe 0,75 cm; odwodnienie. 2.Przebudowa drogi gminnej 

Hermanowa Leśniczówka w km 0+000 - 0+560 Zakres prac obejmuje: profilowanie podłoża, 

wykonanie podbudowy z kruszyw- łupek gr. 15 cm, tłuczeń-10 cm; oczyszczenie rowów 

przydrożnych; wykonanie zjazdów kruszywa gr.10 cm. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia został określony w projektach technicznych, specyfikacji technicznej wykonania 

i odbioru robót budowlanych oraz w przedmiarach robót, dokumenty te stanowią załączniki 

do SIWZ. 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=137511&rok=2016-07-15


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.41-9, 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 TRANS-SŁAWEK Sławomir Początek, Hermanowa 563, 36-020 Tyczyn, kraj/woj. 

podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 84820,59 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 74946,81  

 Oferta z najniższą ceną: 74946,81 / Oferta z najwyższą ceną: 84157,33  

 Waluta: PLN . 

 

 

 


